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APAP MIGRENA 20 tabletek
 

Cena: 22,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka 250mg+250mg+65mg

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Acidum acetylsalicylicum, Paracetamolum,
Coffeinum

Opis produktu
 

WskazaniaAPAP migrena jest stosowany w doraźnym leczeniu bólu głowy oraz napadów migreny (objawów takich jak: ból głowy,
nudności, nadwrażliwość na światło i dźwięk oraz zaburzenia codziennego funkcjonowania) z aurą lub bez aury.Lek APAP migrena jest
przeznaczony dla osób dorosłych w wieku powyżej 18 lat.DziałanieKażda tabletka powlekana leku APAP migrena zawiera trzy
substancje czynne: paracetamol, kwas acetylosalicylowy i kofeinę. Paracetamol i kwas acetylosalicylowy zmniejszają ból i gorączkę.
Kwas acetylosalicylowy dodatkowo działa przeciwzapalnie. Kofeina jest łagodnym środkiem pobudzającym i zwiększa działanie kwasu
acetylosalicylowego i paracetamolu.Sposób użyciaLeczenie bólu głowyW przypadku pojawienia się bólu głowy należy wziąć 1 tabletkę i
popić ją pełną szklanką wody. W razie konieczności kolejną tabletkę można przyjąć po upływie 4-6 godzin od zażycia pierwszej. W
przypadku bardziej intensywnego bólu głowy można wziąć jednorazowo 2 tabletki, w razie konieczności można przyjąć kolejne 2 tabletki
po upływie 4 – 6 godzin od zażycia dwóch pierwszych tabletek. Nie należy stosować leku APAP migrena w bólu głowy przez dłużej niż 4
dni bez konsultacji z lekarzem.Leczenie migrenyW przypadku wystąpienia objawów migreny lub aury migrenowej należy przyjąć 2
tabletki leku popijając je szklanką wody. W razie konieczności można przyjąć kolejne 2 tabletki zachowując 4-6 godzinny odstęp między
dawkami. Nie należy stosować leku APAP migrena dłużej niż przez 3 dni w migrenie bez konsultacji z lekarzem. Zarówno w leczeniu bólu
głowy jak i migreny nie należy stosować dawki większej niż 6 tabletek w ciągu doby. Odpowiada to dawce 1500 mg kwasu
acetylosalicylowego, 1500 mg paracetamolu i 390 mg kofeiny. Długotrwałe stosowanie leku bez nadzoru lekarza może być szkodliwe
dla zdrowia.WażneNie należy przekraczać zalecanej dawki. Należy stosować możliwie najniższą skuteczną dawkę leku, przez możliwie
najkrótszy czas.SkładSubstancjami czynnymi leku są: kwas acetylosalicylowy, paracetamol i kofeina. Każda tabletka powlekana zawiera
250 mg kwasu acetylosalicylowego, 250 mg paracetamolu i 65 mg kofeiny.Inne składniki leku to: celuloza mikrokrystaliczna,
hydroksypropyloceluloza niskopodstawiona, kwas stearynowy 50.Otoczka: Forcoat White W010 (hypromeloza, tytanu dwutlenek (E 171),
glikol propylenowy, kwas benzoesowy), wosk Carnauba.
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